Die Gotter
Seit langer Zeit herscht grosse Unruhe in Griechenland. Die dort lebenden Gétter sind, aus jedoch unbekannten
Grunden, stark verstritten. Deshalb hat uns Zeus der Gott der Gétter um Hilfe gebeten da er gehdrt hat, wie wir
schon viele Probleme problemlos gemeistert hatten.

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

11:30 - 18:15

14:30 - 16:30

19:30 - 22:30

Stand: 19.12.25

QP 3-07 - Masowanda

Ort
Schitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Hexengraben Turlersee

Weiteres

PFF
Infos folgen

Mitnehmen: Billet Affoltern - ZUrich hin/zuriick,



