

QP 3-07 - Masowanda

Die Götter

Seit langer Zeit herrscht grosse Unruhe in Griechenland. Die dort lebenden Götter sind, aus jedoch unbekannten Gründen, stark verstritten. Deshalb hat uns Zeus der Gott der Götter um Hilfe gebeten da er gehört hat, wie wir schon viele Probleme problemlos gemeistert hatten.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
01.09	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	PFF
08.09	-	-	Infos folgen
15.09	11:30 - 18:15	-	Mitnehmen: Billet Affoltern - Zürich hin/zurück,
22.09	14:30 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	-
29.09	19:30 - 22:30	Hexengraben Türlersee	-

Stand: 04.02.26